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TOBB tarafından başlatılan ve çeşitli sivil toplum örgütleri ile sendikaların destek verdiği "Kriz varsa Çare de var" tanıtım kampanyasına Çanakkale Belediyesinin de 
destek vermesi kent halkında tepkilere neden oldu.  
 
İşsizliğin hızla arttığı ,memur ücretli çalışan ve emekli gelirlerinin kent ekonomisine yön verdiği, küçük esnafın şiddetli bir talep yetersizliği nedeniyle son derece zor 
günler yaşadığı Çanakkale'de vatandaşlar bu kampanyanın bir aldatmaca olduğunu belirterek gerçek çözüm olabilecek ,özellikle dar gelirlileri rahatlatacak çözümler 
yerine bu kampanya "hedef şaşırtmaktan başka bir anlam taşımamaktadır" değerlendirmesinde bulunarak, laf değil,gerçek çözümler istediklerini belirttiler. Vatandaşlar 
ayrıca böylesi bir kampanyanın da Çanakkale Belediyesi gibi sosyal politikalar noktasında halkçı açılımına güvendikleri bir kurum tarafından desteklenmesi noktasında 
hayal kırıklığı yaşadıklarını belittiler. Küresel krize bağlı olarak duran piyasaları canlandırma ve bunun yanı sıra psikolojik açıdan ekonomide olumluluk yaratma adına 
TOBB tarafından başlatılan çeşitli sivil toplum kuruluşları ve sendikaların destek verdiği i "Kriz varsa Çare de var" kampanyası Çanakkale'de de başlatıldı. Valilik-
Belediye-ÇTB-ÇTSO-ÇAGİAD ve ÇASİAD'ın önderliğinde başlatılan kampanya nedeniyle şehir merkezinde billboardlar, "Kriz varsa Çare de var" sloganları ile 
donatıldı. Çanakkale Belediyesi amblemine dikkati çeken kentliler, bu duruma tepki gösterdi. Sosyal belediyecilik ilkelerine sahip bir belediyenin bu kampanyaya 
katılımı konusu kafamızda çeşitli soru işaretlerine yol açmıştır diyen vatandaşlar bu konuda aydınlanmak istediklerini belittiler. Bu kampanyanın hiçte öyle iddia edildiği 
gibi çözüm olamayacağını belirten özellikle dar gelirli yurttaşlar bazen bu örnekte olduğu gibi düşünmeden yapılan böylesi girişimler sonrasında geri dönülmesi olumsuz 
algılara yol sebep verilmektedir. Bu noktada gelişmeleri izleyeceklerini belirten Çanakkaleli vatandaşlar "acaba bir bir küresel sermaye bütün alanları teslim mi alıyor 
şeklinde bir kaygıyı da açıkça taşıyoruz" dediler. 
Çanakkale Belediyesi ne diyecek Çanakkale Belediyesinin bu kampanyanın bir parçası olması konusunda yetkililer nasıl bir açıklama getirecek şimdiden merak konusu
oldu.Gerçekten Çanakkale Belediyesi bu kampanyanın krizin çözümüne bir çare olacağını düşünerek mi destek vermiştir. Yoksa başka nedenler ile böylesi bir pratik 
mi gelişmiştir. Bu soruların cevabı merakla bekleniyor.  

KAMPANYAYA ÇANAKKALE BELEDİYESİNİN KATILMASI TEPKİ YARATTI "PARA MI VAR DA 
HARCAYALIM" 
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